¶ Galbanum secundum Dias. est lacrimum curuam herbe similia ferule que in nicomedea nascit et huiusmodi optimi est q; sicut aduic. et simile armoniacae et hoc est satis notum apud Auic. in quinto colligit galbanum appellatur halcarina.

¶ Fu. i. valeriana vel potentilla vel amantilla secundum Dias. fu. multi appellant nardum agresem. Circa istas dicit fu. intelligit radix: et sic est apud nos: nascit iuxta fossas: multi vulgares nomine vocant ipsam herbam benedictam.

¶ Vcu vt dicit q; similiter ponitur radix intelligitur in medicina: sed lumen tenebrosorum seu melle lucis scriptum predictam confectioem et exponit quod meo est semen anchi siluestris cuius falsis est opus sicut est notum nobilib; a porthecarijs. plinius ait Vcu in Italia non nisi a medio fertur.

¶ Athanasia magna. B. opij croci mirre castorei infusio albi costi: nardi eupatorij epatis adhibet coram dextris ex cornibus capre et in alio de cornibus cerui similiter de singulis añ. partes equales et tere q; terenda sunt: alia liqueant in vino: et confice cum melle dispumato et da post sex menses.

¶ Athanasia autem magna est respectu minoris: eo q; pauca simplicita ingredientur in Medusae non describit nisi magna. Auic. vero in v. can. huiusmodi magna: est minor que satis videt eocordare cu ista: et dicit q; minor: huiusmodi iuameta que sunt in magna. Nicolaus in suo antidotario huiusmodi Athanasiam de qua infra: sed ista Medusae est illa qua nos vtuntur. haliabaa autem in v. practice habet Athanasiam que cum epate lupi fit.

¶ Cocardium carui agrese quidam de nouo scribens intitulatus lumen apothecarij super istum passum loco cordium ponit carui: cuius falsis est opinio: nam aliud est carui agrese alibi carui dicitur: q; dicit q; cordium est similitudo q; dicit. et alij cardamomum: q; non est quibus mirandum est quod illud ca. de cardamomo apud Dias. est idem cum capi. de cardamomo apud Sera. sed moderni distinguunt per alia nomina videlicet quod aliud est cardamomum aliud est cordium. nam Sera. duo cap. facit in capi. vero de cordium dicit q; cordium est carui agrese. praeterea vide apud eundem in suo antidotario in confessione triace qui exponit cordium est carui agrese: et sic dicit Siluestri placetinus in predicta confessione. Democritus vero ibidem dicit quod est cheim campese. et sine filer creticis. Matheus vero siluestrius in capi. de conditione inquit cordi huiusmodi. et latine vero carui agrese vel filer creticis vel cordium et dicit et autoritate dicit q; est herba que nascitur in sicilia. cuius fructus est fermentosus habens semen rotundum. et duplex sicut est saba vsidum et odoratum. vide ergo quod verum cordium est carui agrese: et fm Democritum dicit cheim campese: et cheim campese est leuisticum: et sic est secundum veritatem.

¶ Adib. i. lup. similiter Auic. habet epatis adhibi. lupi: haliabaa loco eius habet epatis lupi: quod idem est opus: et tunc adhibetur in medicina optime lauerit vno albo odorisero et bene mundatur ab omnibus siue pestationibus deinde excutitur et inuoluatur absintibio: et ad vsum re seruetur.

¶ Reperitur quedam herba dicta adib. quam mesue in capi. de cgritudinibus oculo rum lapidat: est curra.

gla. fm Dat. Mus. Joan. aut anglicus in ca. de debilita-
te visus et cecitate accidentali inquit herba ad hilia: est
herba lupi interficiens. c. est fatirion. ipse est fm oem
modu administrationis eius est sublimis in confortatio-
ne visus fm aliquos est herba cufragie: et vtrag: est bo-
na: veru est meo iudicio herba ad hili magis pot dici esse
cufragia q fatirion: in illa materia magis valet.

Sulfur. R. piperis albi z longi an. 3. vj.
fulfuris citrini thuris. med. infquam. .albi.
mirre. storacis. cordumeni ana. 3. vij. ruthe.
costi. an. 3. vj. opij. mandragore an. 3. ij. cro-
ci. 3. ij. 5. cassie. 3. vj. confice cum melle dispu-
mato z vtere post sex menses.

¶ Hec descriptio diaphulphur apud nos no est valde in-
usu. Aui in v. can. habet vna alia descriptionem que vi-
detur esse eade. Sulfur. citrini est satis notu reperitur
aliud sulfur qd a multis lapis fulfuris dicitur siue sul-
furitu sine thuron a piron. i. quasi sine igne. inde ita p
rom. i. sulphur. papias dicit sulfur dicit. q. igne accedi-
tur. ignis est. na vis eius in aquis feruetibus sentit.
neq alia res facilius accedit. fulgur quosulfuris odo-
re habet z lux ipsa fulfuris est nascitur autem in insu-
lis colio inter siciliam et italiam. c. post iterum ait. sul-
fur dicitur quasi foli pyr. id est terre ignis.

Confectio de storace. R. storacis liquide:
opij affari: seminis infquamii albi. castorei:
croci mirre. olibani an. partes equales mel-
lis quantum sufficit.

¶ Hec descriptio apud nos no est valde in usu. Ralio ...
mono alimatio in. e. de fluxu vetric descripti vna descri-
ptione q est eade nisi vna res. vtz qd mesue habeat cro-
cum. Ralio non in reliquis concordant.

¶ Storax liquida fm So. Ser. in suo antidotario in co-
nfectione dicta kes est mel storacis calamita. spetro ro-
racio tresstant hz storax calamite liue rubea z musca-
ta et ita est illa que salelligit qd absolute ponit vt est
storax liquida dicta ligata: ista fm quosda est fructu
q nascit in arbore. lubea expumit z est storax luda. z est
storax rubea dicta apud quosda cozumbutvel thus in
deoru z fm quosda oes spes ad vna arbore nascunt de
qua storax nicolaus ait. storax est triplex liquida ru-
bea z calamita z oes sunt gumme de quadam arbore.